

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001053/2017

Data Cadastro : 05/06/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 4771 - ELIETE.MACHADO
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 24.464,09
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Finalidade : - Ficha Número : 957

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-16-0619-0	UNIDADE	Fita adesiva 12mm x 10m branca pacote c/10 unidades	2,00		5,75	11,50
0002	048-16-0883-0	UNIDADE	Papel sulfite (1070mm x 50mm) 75 g/m².	5,00		63,20	316,00
0003	048-16-0019-0	CAIXA	Caneta esferografica 1.0 corpo transparente, ponta de aco, na cor azul, caixa com 12 unidades.	10,00		65,20	652,00
0004	048-16-0061-0	UNIDADE	Caneta marcador de texto na cor verde.	10,00		2,33	23,30
0005	048-16-0065-0	CAIXA	Clips 2/0 com 100 unidades.	10,00		2,53	25,30
0006	048-16-0232-0	CAIXA	Caneta esferografica, ponta media, corpo transparente, ponta de aco, escrita na cor azul, apresentacao em caixa com 50 unidades.	2,00		42,96	85,92
0007	048-16-0233-0	CAIXA	Caneta esferografica, ponta media, corpo transparente, ponta de aco, escrita na cor preta, apresentacao em caixa com 50 unidades.	1,00		42,96	42,96
0008	048-16-0234-0	CAIXA	Caneta esferografica, ponta media, corpo transparente, ponta de aco, escrita na cor vermelha, apresentacao em caixa com 50 unidades.	1,00		42,96	42,96
0009	048-16-0025-0	CAIXA	Clips 4/0 com 50 unidades	10,00		2,91	29,10
0010	048-16-0546-0	UNIDADE	Papel sulfite para plotter 61 x 50 75 g 2"	15,00		48,96	734,40
0011	048-16-0026-0	CAIXA	Clips 6/0 caixa com 50 unidades	10,00		3,75	37,50
0012	048-16-0482-0	CAIXA	Corretivo em fita, caixa c/ 06 unidades	5,00		32,85	164,25
0013	048-16-0493-0	UNIDADE	Envelope pardo 24 x 34 TAM. A4	150,00		0,46	69,00
0014	048-16-0033-0	CAIXA	Grafite para lapiseira 7mm com 12 pecas	5,00		4,86	24,30
0015	048-16-0034-0	CAIXA	Grafite para lapiseira 0,9 com 12 pecas	5,00		4,90	24,50
0016	048-16-0038-0	UNIDADE	Lapiseira tecnica cinza 0,9mm com ponta de metal	10,00		7,05	70,50
0017	048-16-0039-0	UNIDADE	Lapiseira 0,7mm com ponta de metal.	10,00		8,71	87,10
0018	048-16-0042-0	UNIDADE	Papel lembrete colorido 9,5 x 8 cm, embalagem com 700 unidades.	15,00		12,11	181,65
0019	048-16-0055-0	UNIDADE	Prancheta de acrilico com prendedor	5,00		16,56	82,80
0020	048-16-0078-0	UNIDADE	Regua acrilica 30cm.	3,00		1,28	3,84
0021	048-16-0450-0	UNIDADE	Grampeador de escritorio base 20cm.	2,00		29,48	58,96
0022	048-16-0041-0	RESMA	Papel xerografico opaco, liso, branco 75g/m formato A4 210 x 297mm	100,00		20,98	2.098,00
0023	048-16-0483-0	CAIXA	Caneta esferografica cristal azul, caixa c/ 50 unidades	1,00		52,98	52,98
0024	048-16-0885-0	UNIDADE	Calculadora de mesa 12 digitos tamanho medio	3,00		23,15	69,45
0025	048-16-0760-0	UNIDADE	Grampeador para 240 folhas.	2,00		95,66	191,32
0026	048-16-0080-0	UNIDADE	Tesoura inox com cabo plastico, tamanho grande, medida de 24,5cm	3,00		10,81	32,43
0027	049-03-0002-0	UNIDADE	Aparelho de telefone com fio TC 500 branco discagem tom e pulso, cinco funcoes (flash, tone/tom, mute/mudo, pause/pausa, redial/rediscar	3,00		54,73	164,19
0028	048-26-0067-0	UNIDADE	Pilha alcalina palito AAA.	10,00		4,91	49,10
0029	048-26-0070-0	UNIDADE	Pilha recarregavel AA	10,00		27,45	274,50
0030	048-17-0055-0	UNIDADE	Cartucho ciano 82 para impressora HP Designjet 500, 510, 800. Ref. C4911A.	5,00		376,50	1.882,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

0031	048-17-0056-0	UNIDADE	Cartucho amarelo 82 para impressora HP Designjet 500, 510, 800. Ref. C4913A.	6,00	376,50	2.259,00
0032	048-17-0057-0	UNIDADE	Cartucho magenta 82 para impressora HP Designjet 500, 510, 800. Ref. C4912A	7,00	376,50	2.635,50
0033	048-17-0039-0	UNIDADE	Cartucho preto 10 para impressora HP Designjet 500ps 42 Ref. C4844A	10,00	238,95	2.389,50
0034	048-17-0054-0	UNIDADE	Cabeca de impressao preto 11 8ml para impressora HP Designjet 500ps 42 Ref. C4810A	2,00	248,63	497,26
0035	048-17-0038-0	UNIDADE	Cabeca de impressao Amarelo 11,8ml para impressora HP Designjet 500ps Ref. C4813A	1,00	248,63	248,63
0036	048-17-0036-0	UNIDADE	Cabeca de impressao Ciano 11,8ml para impressora HP Designjet 500ps 42 Ref. C4811A.	1,00	248,63	248,63
0037	048-17-0037-0	UNIDADE	Cabeca de impressao Magenta 11,8ml para impressora HP Designjet 500ps 42 Ref. C4812A.	1,00	248,63	248,63
0038	048-17-0058-0	UNIDADE	Cartucho preto de alto rendimento 932XL para impressora HP Officejet 7110, 7610, 7612. Ref. CN053AL.	5,00	178,26	891,30
0039	048-17-0060-0	UNIDADE	Cartucho ciano 933XL para impressora HP Officejet 7110, 7610, 7612. Ref. CN054AL.	2,00	92,51	185,02
0040	048-17-0061-0	UNIDADE	Cartucho magenta 933XL para impressora HP Officejet 710, 7610, 7612. Ref. CN055AL.	1,00	92,51	92,51
0041	048-17-0059-0	UNIDADE	Cartucho amarelo 933XL para impressora HP Officejet 7110, 7610, 7612. Ref. CN056AL.	2,00	92,51	185,02
0042	048-17-0018-0	UNIDADE	Cartucho Toner preto 05A para impressora HP Laserjet P2055DN, P2035 Ref. CE505A	10,00	104,00	1.040,00
0043	048-17-0020-0	UNIDADE	Cartucho colorido 60 para impressora HP Deskjet D2545, D2560, F4240, F4280, PhotoSmart C4640, C4650. Ref. CC643WB.	5,00	110,13	550,65
0044	048-17-0021-0	UNIDADE	Cartucho preto 60 para impressora HP Deskjet D2545, D2560, F4240, F4280, PhotoSmart C4640, C4650. Ref. CC640WB	5,00	91,93	459,65
0045	048-17-0126-0	UNIDADE	Cartucho de toner CE278A compativel com impressora dos modelos P1566/P1606/1606DN	5,00	95,56	477,80
0046	048-17-0017-0	UNIDADE	Cartucho colorido 675 para impressora HP Officejet 4000 Ref. CN691AL	3,00	80,20	240,60
0047	048-17-0014-0	UNIDADE	Cartucho preto 675 para impressora HP Officejet 4000 Ref. CN690AL	3,00	77,85	233,55
0048	048-17-0042-0	UNIDADE	Cartucho preto 950XL para impressora HP Officejet Pro 251dw, Officejet Pro 276dw, Officejet Pro 8100, Officejet Pro 8600 Ref. CN045AL.	5,00	192,40	962,00
0049	048-17-0045-0	UNIDADE	Cartucho Magenta 951XL para impressora HP Officejet Pro 251dw, Officejet Pro 276dw, Officejet Pro 8100, Officejet Pro 8600. Ref. CN047AL.	5,00	148,46	742,30
0050	048-17-0044-0	UNIDADE	Cartucho Ciano 951XL para impressora HP Officejet Pro 251dw, Officejet Pro 251dw, Officejet Pro 276dw, Officejet Pro 8100, Officejet Pro 8600 Ref. CN046AL.	5,00	148,46	742,30
0051	048-17-0043-0	UNIDADE	Cartucho Amarelo 951XL para impressora HP Officejet Pro 251dw, Officejet Pro 276dw, Officejet Pro 8100, Officejet Pro 8600 Ref. CN048AL	5,00	148,46	742,30
0052	048-17-0006-0	UNIDADE	Pen Drive 4GB.	4,00	24,20	96,80
0053	048-17-0111-0	UNIDADE	Cartucho colorido C9352AB (22) , para impressora HP Deskejet D1560	3,00	127,90	383,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

0054	048-17-0110-0	UNIDADE	Cartucho preto C9351AB (21) , para impressora HP Deskejet D1560	3,00	91,21	273,63
0055	048-17-0094-0	UNIDADE	Mouse optico USB 800 dpi preto - USB	5,00	11,10	55,50

Anexo:

Elaborado por:

Solicitante

Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

4 - Gabinete Prefeito